

**บัญชีรายละเอียดแนบท้ายขออนุมัติ**  
**งานจ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานกองการพยาบาลชั้น 6 อาคารสุรนรี**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	นับ	หน่วยละ บาท/สท.	รวมเป็นเงิน บาท/สท.	หมายเหตุ
	<b>ห้องธุรการด้านหน้า</b>					
1	งานเจาะผนังช่องประตู ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมติดตั้งสติกเกอร์ฝ้าตัดเส้น	1	ชุด	5,700.00	5,700.00	
2	งานรื้อถอนกระเบื้องพื้น พร้อมขนย้าย	26	ตร.ม.	30.00	780.00	
3	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	26	ตร.ม.	30.00	780.00	
4	งานรื้อถอนโคมไฟฟ้า	6	ชุด	50.00	300.00	
5	งานรื้อถอนระบบน้ำดี,น้ำทิ้งเดิม	1	งาน	450.00	450.00	
6	งานปูกระเบื้องแกรนิตโต้ สีขาววงช้าง ขนาด 0.60x0.60 ม.	26	ตร.ม.	600.00	15,600.00	
7	งานรื้อถอนประตูกระจก ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมติดตั้งชุดหน้าต่างอลูมิเนียมบานตาย กระจกฝ้าหนา 5 มม. ขนาด 1.00x2.70 ม. พร้อมแอสตันเลสกันชน	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	
8	งานซ่อมสีตู้ชั้นไม้วางเอกสาร ขนาดตู้ 2.00x2.60 ม.	1	งาน	1,200.00	1,200.00	
9	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	26	ตร.ม.	365.00	9,490.00	
10	งานติดตั้งโคมไฟฟ้ากลับ พร้อมเดินสายไฟฟ้า	4	ชุด	100.00	400.00	
11	งานติดตั้งปลั๊กไฟฟ้า พร้อมสาย	3	ชุด	350.00	1,050.00	
12	งานติดตั้งสวิทช์ พร้อมสาย	2	ชุด	350.00	700.00	
13	งานติดตั้งวัสดุพรางแสงชนิดฟิล์มกรองแสงกระจกหน้าต่าง	7	ตร.ม.	550.00	3,850.00	
14	งานติดตั้งวัสดุพรางแสงชนิดสติกเกอร์ลายผ้า	12.5	ตร.ม.	530.00	6,625.00	
	<b>ห้อง บก.กองการพยาบาล</b>				-	
15	งานตัดเคาน์เตอร์พร้อมรื้อถอนและเสริมไม้งานสี	1	งาน	1,500.00	1,500.00	
16	งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกร็ด พร้อมติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 3.80x1.43 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	12,130.00	24,260.00	
	<b>ห้องประชุม</b>				-	
17	งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกล็ด พร้อมติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย ขนาด 3.00x1.50 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	10,050.00	10,050.00	
18	งานรื้อถอนหน้าต่างบานเกร็ด พร้อมติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนพร้อมช่องแสงติดตาย ขนาด 3.80 x1.43 ม.พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	12,130.00	36,390.00	
19	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมขนย้าย	70	ตรม	30.00	2,100.00	
20	งานติดตั้งฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	70	ตร.ม.	365.00	25,550.00	
21	งานยกหลุมฝ้าเพดาน	37	ตร.ม.	365.00	13,505.00	
22	งานติดตั้งโคมเพรค 2x36 w. พร้อมอุปกรณ์	11	ชุด	1,250.00	13,750.00	
23	งานติดตั้งโคมดาวไลท์ 4 นิ้ว	32	ชุด	800.00	25,600.00	
	<b>ทางเข้า</b>				-	
24	งานติดตั้งซุ้มประตูไม้โครงเนื้อแข็ง3/4 นิ้ว ทับด้วยไม้อัด 4 มม. พร้อมตกแต่ง ทำสี	8	ม.	3,750.00	30,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	นับ	หน่วยละ บาท/สต.	รวมเป็นเงิน บาท/สต.	หมายเหตุ
	<b>ห้องธุรการด้านหน้า</b>					
25	งานตัวอักษรสแตนเลส สูง 15 ซม. กองการพยาบาล	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	
26	งานติดตั้งประตูกระจกบานเปลือยกระจกเทมเปอร์ หนา 12 มม. ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	28,000.00	56,000.00	
27	งานติดตั้งฝาเหล็กปิดแป้นหัวชักชั้น	3	ชุด	150.00	450.00	
28	งานทาสีภายในผนังห้อง หน.พยาบาลและห้องธุรการด้านหน้า พร้อมฝ้าเพดาน	72	ตร.ม.	60.00	4,320.00	
29	งานทาสีภายในฝ้าเพดานห้องประชุม	75	ตร.ม.	60.00	4,500.00	
30	งานติดตั้งโครมเฟรด 2x36 w. พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	1,250.00	5,000.00	
31	งานเจาะผนังช่องประตูและหน้าต่าง พร้อมติดตั้งประตูบานเลื่อน อลูมิเนียมล่างอลูมิเนียมบนกระจกใส 5 มม. ขนาด 1.00x2.00 ม.อ พร้อมติดสติกเกอร์ฝ้าตัดเส้น	2	ชุด	4,180.00	8,360.00	
32	งานติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน บนกระจกใส 5 มม. ขนาด บาน 1.00x2.00 ม. พร้อมติดสติกเกอร์ฝ้าตัดเส้น	4	ชุด	3,800.00	15,200.00	
	<b>ค่าวัสดุค่าแรง</b>				335,960.00	
	<b>ค่าเพคเตอร์เอฟ</b>				1.2726	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				427,542.70	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 32 รายการ</b>				427,500.00	(พิเศษ)
(ตัวอักษร) สีแสดลงหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน						

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

( สงวน     สุนะเทพ )

ประจำแผนก ผกบ.กอ.รพ.ค่ายสุรนารี